نویسنده ذیل عنوان «توضیح مسئله و اهمیت موضوع» خاطر نشان ساخته است که پرداختن به جنگ ایران و عراق، به معنای پرداختن به تاریخ و هویت تاریخی کشور است؛ چراکه درگیری‌های رسمی بین دولت صفوی و عثمانی در زمان شاه اسماعیل و سلطان سلیم، با جنگ چالدران (۹۲۰هـ ق/ ۱۵۱۴م) آغاز شد و این تاریخ، سرفصل روابط تاریخی و حقوقی دولت‌های منطقه محسوب می‌شود. پس

کوثر علی‌زاده*

* کندوکاوی پیرامون ادبیات داستانی جنگ و دفاع مقدس.

* دکتر محمد حنیف؛ محسن حنیف.

* چاپ اول، تهران: پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس، بنیاد حفظ

آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، ۱۳۸۸.